
 ZARZĄDZENIE NR OR.0050.217.2020

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW   

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Gminy  

 Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378)  zarządza się, co następuje:    

     §  1.  Ustala  się  treść  projektów uchwał,  które  wniesione  będą  pod obrady  XIX
zwyczajnej sesji Rady Gminy Augustów w następujących sprawach:

1)  w  sprawie  regulaminu  utrzymania  czystości  i  porządku  na  terenie  Gminy
Augustów;

2)  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia  usług  w  zakresie
odbierania  odpadów komunalnych  od właścicieli  nieruchomości  i  zagospodarowania  tych
odpadów;

3)  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XI/110/2019  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
29 listopada 2019 r. w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami
komunalnymi oraz ustalenia wysokości tej opłaty;

4)  w   sprawie:  wstępnej  lokalizacji  przystanków  komunikacji  na  terenie  Gminy
Augustów dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców;

5)  zmieniająca  Uchwałę  Nr  XV/149/2012  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy
Augustów, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Augustów oraz warunków i
zasad korzystania z tych przystanków. 

6)  zmieniająca  uchwałę  nr  XIII/69/95  Rady  Gminy  w  Augustowie  z  dnia
22  grudnia  1995r.  w  sprawie  utworzenia  Zespołu  Obsługi  Ekonomicznej  Szkół  Gminy
Augustów i nadania Statutu;

7)  zmieniająca  uchwałę  nr  XIV/116/08  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
19 listopada 2008 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Augustowie;

8) w sprawie zmiany budżetu gminy Augustów na rok 2020;

9) w sprawie wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy na
lata 2020 – 2027.

10)  zmieniająca  uchwałę  nr  XVII/128/2017  Rady  Gminy  Augustów  z  dnia
15  lutego  2017  roku  w  sprawie  uchwalenia  Gminnego  Programu  Profilaktyki,
Rozwiązywania  Problemów  Alkoholowych  oraz  Przeciwdziałania  Uzależnieniom  na  lata
2017-2021;

11) w sprawie Rocznego Programu Współpracy Gminy Augustów z Organizacjami
Pozarządowymi i Podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2021;



12) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Augustów na lata
2021 – 2027;

13)  w sprawie uchwalenia budżetu gminy Augustów na rok 2021;

14) w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego części obrębu geodezyjnego Janówka w Gminie Augustów. 

§ 2. Upoważnia się:

1)  Skarbnika  Gminy do  przedstawienia  w czasie  obrad  projektów uchwał  wymienionych
w § 1 pkt 8, 9, 12,13 wraz z uzasadnieniem.

2) Kierownika GOPS do przedstawienia w czasie  obrad projektów uchwał wymienionych
w § 1 pkt 7, 10, 11 wraz z uzasadnieniem.

           § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                     Wójt Gminy 

                                                                                   Zbigniew Buksiński


